ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Оленьевского сельского поселения
Дубовский муниципальный район  Волгоградская область
[image: Описание: C:\Program Files\Microsoft Office\MEDIA\OFFICE14\Lines\BD21318_.gif]

от «23» января 2018 г	                  № 05

Об установлении на территории Оленьевского сельского поселения выходного дня 2 февраля 2018 г. в день 75-летия разгрома советскими войсками немецко-фашистских войск в Сталинградской битве

[bookmark: _GoBack]	В связи с исполняющимся 2 февраля 2018 года 75-летием исторического события- разгрома советскими войсками немецко-фашистских войск в Сталинградской битве, на основании постановления  № 6-п от 22 января 2018 года Администрации Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить 2 февраля 2018 года  на территории Оленьевского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области выходной день;
2. Рекомендовать руководителям юридических лиц всех форм собственности, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим деятельность на территории Оленьевского сельского поселения, издать соответствующие правовые акты и (или) принять иные необходимые меры.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава Оленьевского сельского поселения                        А.П. Сучков

image1.png